
UCHWAŁA NR XVIII/221/2025 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2025-2038 

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 39 i z 2021 r. poz. 2054) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436 i z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr IX/114/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2025-2038 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wieloletnia prognoza finansowa Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2025-2038 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2025-2038 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2025-2038 
stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/221/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24.11.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 103 829 804,33 74 627 689,00 23 843 994,81 7 258,19 22 478 953,74 13 787 394,25 14 510 088,01 6 662 269,00 29 202 115,33 2 890 200,96 26 311 066,26

2026 92 755 362,52 72 911 360,82 25 012 351,00 7 614,00 23 336 176,00 9 533 041,00 15 022 178,82 6 988 720,00 19 844 001,70 0,00 19 844 001,70

2027 78 483 698,29 75 132 962,00 25 787 734,00 7 850,00 24 059 597,00 9 828 565,00 15 449 216,00 7 205 370,00 3 350 736,29 0,00 3 350 736,29

2028 77 025 486,00 77 025 486,00 26 509 791,00 8 070,00 24 733 266,00 10 103 765,00 15 670 594,00 7 407 120,00 0,00 0,00 0,00

2029 78 976 599,00 78 976 599,00 27 252 065,00 8 296,00 25 425 797,00 10 386 670,00 15 903 771,00 7 614 519,00 0,00 0,00 0,00

2030 80 951 014,00 80 951 014,00 27 933 367,00 8 503,00 26 061 442,00 10 646 337,00 16 301 365,00 7 804 882,00 0,00 0,00 0,00

2031 82 974 789,00 82 974 789,00 28 631 701,00 8 716,00 26 712 978,00 10 912 495,00 16 708 899,00 8 000 004,00 0,00 0,00 0,00

2032 85 049 158,00 85 049 158,00 29 347 494,00 8 934,00 27 380 802,00 11 185 307,00 17 126 621,00 8 200 004,00 0,00 0,00 0,00

2033 87 175 387,00 87 175 387,00 30 081 181,00 9 157,00 28 065 322,00 11 464 940,00 17 554 787,00 8 405 004,00 0,00 0,00 0,00

2034 89 354 773,00 89 354 773,00 30 833 211,00 9 386,00 28 766 955,00 11 751 564,00 17 993 657,00 8 615 129,00 0,00 0,00 0,00

2035 91 588 642,00 91 588 642,00 31 604 041,00 9 621,00 29 486 129,00 12 045 353,00 18 443 498,00 8 830 507,00 0,00 0,00 0,00

2036 93 878 358,00 93 878 358,00 32 394 142,00 9 862,00 30 223 282,00 12 346 487,00 18 904 585,00 9 051 270,00 0,00 0,00 0,00

2037 95 474 290,00 95 474 290,00 32 944 842,00 10 030,00 30 737 078,00 12 556 377,00 19 225 963,00 9 205 142,00 0,00 0,00 0,00

2038 97 001 877,00 97 001 877,00 33 471 959,00 10 190,00 31 228 871,00 12 757 279,00 19 533 578,00 9 352 424,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 112 629 804,33 75 032 139,27 30 321 389,34 0,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 37 597 665,06 36 894 165,060,00 3 786 259,66

2026 89 989 362,52 70 145 360,82 31 265 665,00 0,00 0,00 1 810 192,00 0,00 0,00 19 844 001,70 19 844 001,700,00 0,00

2027 75 650 698,29 72 182 402,00 32 617 905,00 0,00 0,00 1 519 076,00 0,00 0,00 3 468 296,29 3 468 296,290,00 0,00

2028 74 325 486,00 74 153 955,00 33 914 467,00 0,00 0,00 1 242 931,00 0,00 0,00 171 531,00 171 531,000,00 0,00

2029 76 276 599,00 75 790 494,00 34 821 679,00 0,00 0,00 997 344,00 0,00 0,00 486 105,00 486 105,000,00 0,00

2030 77 851 014,00 77 468 858,00 35 727 043,00 0,00 0,00 771 057,00 0,00 0,00 382 156,00 382 156,000,00 0,00

2031 79 274 789,00 79 206 139,00 36 629 151,00 0,00 0,00 581 961,00 0,00 0,00 68 650,00 68 650,000,00 0,00

2032 81 249 158,00 81 003 865,00 37 508 251,00 0,00 0,00 450 711,00 0,00 0,00 245 293,00 245 293,000,00 0,00

2033 84 175 387,00 82 851 809,00 38 399 072,00 0,00 0,00 331 711,00 0,00 0,00 1 323 578,00 1 323 578,000,00 0,00

2034 86 854 773,00 84 751 363,00 39 291 850,00 0,00 0,00 235 461,00 0,00 0,00 2 103 410,00 2 103 410,000,00 0,00

2035 88 611 191,36 86 689 821,00 40 195 563,00 0,00 0,00 139 605,00 0,00 0,00 1 921 370,36 1 921 370,360,00 0,00

2036 91 878 358,00 88 638 433,00 41 089 914,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 3 239 925,00 3 239 925,000,00 0,00

2037 93 974 290,00 90 931 554,00 42 076 072,00 0,00 0,00 154 125,00 0,00 0,00 3 042 736,00 3 042 736,000,00 0,00

2038 95 501 877,00 93 003 569,00 43 033 303,00 0,00 0,00 51 375,00 0,00 0,00 2 498 308,00 2 498 308,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -8 800 000,00 0,00 11 455 500,00 10 000 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 1 385 500,00 1 300 000,00

2026 2 766 000,00 2 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 977 450,64 2 977 450,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 655 500,00 2 655 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766 000,00 2 766 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 450,64 2 977 450,64 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 261 450,64 185 000,00 -404 450,27 1 051 049,730,00

2026 x x x x 0,00 32 410 450,64 100 000,00 2 766 000,00 2 766 000,000,00

2027 x x x x 0,00 29 492 450,64 15 000,00 2 950 560,00 2 950 560,000,00

2028 x x x x 0,00 26 777 450,64 0,00 2 871 531,00 2 871 531,000,00

2029 x x x x 0,00 24 077 450,64 0,00 3 186 105,00 3 186 105,000,00

2030 x x x x 0,00 20 977 450,64 0,00 3 482 156,00 3 482 156,000,00

2031 x x x x 0,00 17 277 450,64 0,00 3 768 650,00 3 768 650,000,00

2032 x x x x 0,00 13 477 450,64 0,00 4 045 293,00 4 045 293,000,00

2033 x x x x 0,00 10 477 450,64 0,00 4 323 578,00 4 323 578,000,00

2034 x x x x 0,00 7 977 450,64 0,00 4 603 410,00 4 603 410,000,00

2035 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 4 898 821,00 4 898 821,000,00

2036 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 5 239 925,00 5 239 925,000,00

2037 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 4 542 736,00 4 542 736,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 998 308,00 3 998 308,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,46% 2,61% 13,53% 13,13% TAK TAK

2026 7,35% 7,56% 10,71% 10,31% TAK TAK

2027 6,79% 6,97% 10,35% 9,95% TAK TAK

2028 5,91% 6,17% 10,33% 9,93% TAK TAK

2029 5,39% 6,10% 8,58% 8,18% TAK TAK

2030 5,51% 6,05% 7,46% 7,06% TAK TAK

2031 5,94% 6,04% 7,21% 6,81% TAK TAK

2032 5,75% 6,09% 5,93% 5,93% TAK TAK

2033 4,40% 6,15% 6,43% 6,43% TAK TAK

2034 3,52% 6,24% 6,22% 6,22% TAK TAK

2035 3,92% 6,33% 6,12% 6,12% TAK TAK

2036 2,50% 6,47% 6,14% 6,14% TAK TAK

2037 1,99% 5,66% 6,20% 6,20% TAK TAK

2038 1,84% 4,81% 6,14% 6,14% TAK TAK

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 615 328,17 615 328,17 566 396,28 6 524 040,73 6 524 040,73 5 580 377,86 722 515,01 722 515,01 649 225,34

2026 0,00 0,00 0,00 1 212 081,39 1 212 081,39 1 212 081,39 280 210,69 132 075,69 132 075,69

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 135,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 135,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 6 691 656,26 6 691 656,26 5 574 553,97 31 655 693,52 722 515,01 30 933 178,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 265 185,79 2 444 220,83 1 212 081,39 13 642 976,46 244 962,09 13 398 014,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 78 800,00 0,00 0,00 1 258 409,77 148 135,00 1 110 274,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 148 135,00 148 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 655 500,00 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 766 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 977 450,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/221/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24.11.2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 50 298 920,20 31 655 693,52 13 642 976,46 1 258 409,77 148 135,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 326 721,13 722 515,01 244 962,09 148 135,00 148 135,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 48 972 199,07 30 933 178,51 13 398 014,37 1 110 274,77 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 770 015,48 6 922 205,54 5 644 272,74 226 935,00 148 135,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 326 721,13 722 515,01 244 962,09 148 135,00 148 135,00 0,00

1.1.1.1
Cyberbezpieczna gmina Dębnica Kaszubska - Poprawa
cyberpezpieczeństwa

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2026 127 403,88 104 033,88 23 370,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 EFS- Wiedza kluczem do przyszłości
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2026 669 987,25 533 556,13 73 457,09 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
FEP - Równe szanse kompleksowe usługi społeczo zdrowotne na
rzecz seniorów i osób niepełnosprawnych - Usługi społeczno
zdrowotne

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2025 2028 529 330,00 84 925,00 148 135,00 148 135,00 148 135,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 443 294,35 6 199 690,53 5 399 310,65 78 800,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczna gmina Dębnica Kaszubska - Poprawa
cyberpezpieczeństwa

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2026 821 090,05 762 447,38 15 559,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 EFS- Wiedza kluczem do przyszłości
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2026 127 261,00 127 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa otwartego zbiornika wodnego w miejscowości Gogolewo w
Dębnicy Kaszubskiej - Poprawa retenji

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 242 291,04 220 381,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
KPO- Budowa żłobka w Dębnicy Kaszubskiej - Zapewnienie dostępu
do opieki nad małymi mieszkańcami gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2026 5 660 755,20 4 439 919,01 562 786,19 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Pomorskie szlaki kajakowe II
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2026 139 760,00 56 580,00 83 180,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 FEP- Rekultywacja jeziora Rybiec
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2026 550 762,06 125 000,00 425 762,06 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
FEP- Stacja Kultury w Dębnicy Kaszubskiej - Utworzenie centrum
kulturalnego

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2027 4 901 375,00 468 102,10 4 312 022,90 78 800,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 528 904,72 24 733 487,98 7 998 703,72 1 031 474,77 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 36 528 904,72 24 733 487,98 7 998 703,72 1 031 474,77 0,00 0,00

1.3.2.1
MOF- Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej oraz
wymiana źródeł ciepła na OZE na terenie gminy Dębnica Kaszubska

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa ul. Polnej wraz z mostem w Dębnicy Kaszubskiej -
dokumentacja - Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY 2021 2026 134 070,00 70 110,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 570 294,75

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 747,10

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 306 547,65

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 940 548,28

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 747,10

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 403,88

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 013,22

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 330,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 676 801,18

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 006,88

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 261,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 381,04

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 002 705,20

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 760,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 762,06

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 925,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 629 746,47

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 629 746,47

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 170,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.3 Budow świetlicy w m. Dobieszewo - Poprawa infrastruktury . URZĄD GMINY 2022 2026 1 688 230,08 1 010 464,00 652 036,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi w m. Skarszów Górny wraz z siecią kanalizacji
deszczowej, sanitarnej i wodociągowej   - Poprawa infrastruktury
gminnej

URZĄD GMINY 2021 2025 6 211 572,83 5 936 650,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
MOF- Przebudowa i modernizacja obiektów POZ w gminie Dębnica
Kaszubska

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Pomorskie szlaki kajakowe - Poprawa infrastruktury turystycznej URZĄD GMINY 2021 2025 630 001,01 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 MOF- Przebudowa i rozbudowa budynku rehabilitacji
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2026 702 175,00 27 060,00 425 140,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 MOF- Zakup wozu bojowego
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2026 1 987 934,29 12 300,00 1 975 634,29 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Przebudowa ulicy Kościelnej w Dębnicy Kaszubskiej
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2026 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa centrum opiekuńczo mieszkalnego w Dębnicy Kaszubskiej -
Poprawa warunków życia osób niepełnosprawnych

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2025 2 020 079,77 2 012 567,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Budowa drogi gminnej w m. Mielno
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2027 1 985 740,87 0,00 910 000,00 1 031 474,77 0,00 0,00

1.3.2.12 Budowa chodnika przy DW210 w m. Budowo
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2027 124 310,00 0,00 124 310,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Budowa drogi gminnej ul. Piaskowa do m. Dudzicze
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2026 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa dróg - ulicy Kasztanowej i Świerkowej wraz z kanalizacją
deszczową i oświetleniem na Osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej
(III etap) - Poprawa warunków życia mieszkańców gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2026 1 790 716,49 1 790 716,49 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Budowa ul. Lipowej do ostatnich zabudowań w Dębnicy Kaszubskiej
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2026 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Budowa ul. Kasztanowej,ul. Prostej i ul. Bukowej w m. Borzęcino
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2026 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie
Gminy Dębnica Kaszubska -m. Motarzyno i Krzywań - Poprawa
infrastruktury wodno kanalizacyjnej na terenie gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 2 650 753,00 2 575 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Prace remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła w Budowie
Gmina Dębnica Kaszubska - Opieka Gminy nad zabytkami

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 363 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Modernizacja Pałacu w Borzęcinie Gmina Dębnica Kaszubska -
Opieka gminy nad zabytkami

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 378 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Polski ład- Przebudowa infrastruktury wodociągowej i drogowej na
terenie Gminy Dębnica Kaszubska  - Poprawa infrastruktury
wodociągowej i drogowej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2026 2 465 069,00 2 105 264,00 282 312,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Polski ład- Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury
edukacyjnej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska - Poprawa
infrastrunktury edukacyjnej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 7 305 801,54 6 496 521,43 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Prace remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła w
Dobieszewie - Opieka nad zabytkami

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 1 021 760,00 1 019 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 Budowa drogi Nad Skotawą w Dębnicy Kaszubskiej
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2025 36 888,00 36 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 500,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 936 650,53

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 200,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987 934,29

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 567,51

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 474,77

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 310,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 716,49

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 258,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 387 576,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 496 521,43

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 760,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 888,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.28
Przebudowa kotłowni wraz z wymianą ciepła w obiektach użyteczności
publicznej ("czerwona szkoła", GOK i przedszkole w Dębnicy
Kaszubskiej) - Poprawa infrastruktury Gminnej

URZĄD GMINY 2021 2025 757 542,98 418 498,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Budowa i przebudowa dróg gminnych ul. Kamienna ul. Różana ul.
Tulipanowa w Dębnicy Kaszubskiej - Poprawa ciągów komunkacyjnych
na terenie gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 161 178,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30 PFRON Zakup autobusu
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2025 2026 501 270,00 0,00 501 270,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31 Utwrzenie mieszkań komunalnych
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2025 2026 133 920,00 0,00 133 920,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Budowa kładki dla pieszych na Strudze Warblewskiej w Dębnicy
Kaszubskiej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2025 2026 609 560,00 0,00 558 250,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wzdłuź Strugi Warblewskiej
w Dębnicy Kaszubskiej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2025 2026 514 750,00 0,00 514 750,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
KPO- Budowa żłobka w Dębnicy Kaszubskiej - Zapewnienie dostępu
do opieki nad małymi mieszkańcami gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2026 1 751 581,86 441 829,04 1 291 021,43 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 498,98

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 270,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 250,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 750,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 850,47

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 6



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2025-2038

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 24 listopada 2025 r., dokonano następujących
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska:

1. Dochody ogółem zwiększono o 1 594 113,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono
o 1 047 143,99 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 546 969,01 zł.

2. Wydatki ogółem zwiększono o 1 594 113,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o
1 089 406,69 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 504 706,31 zł.

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w
roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej.

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Dochody ogółem 102 235 691,33 +1 594 113,00 103 829 804,33

Dochody bieżące 73 580 545,01 +1 047 143,99 74 627 689,00

Dotacje bieżące 12 754 113,76 +1 033 280,49 13 787 394,25

Pozostałe 14 496 224,51 +13 863,50 14 510 088,01

Dochody majątkowe 28 655 146,32 +546 969,01 29 202 115,33

Wydatki ogółem 111 035 691,33 +1 594 113,00 112 629 804,33

Wydatki bieżące 73 942 732,58 +1 089 406,69 75 032 139,27

Wynagrodzenia i
pochodne

30 164 506,74 +156 882,60 30 321 389,34

Obsługa długu 2 000 000,00 -180 000,00 1 820 000,00

Pozostałe wydatki
bieżące

41 778 225,84 +1 112 524,09 42 890 749,93

Wydatki majątkowe 37 092 958,75 +504 706,31 37 597 665,06
Źródło: opracowanie własne.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska:

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów.

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów.

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska obejmuje również
zmiany w załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1. KPO- Budowa żłobka w Dębnicy Kaszubskiej.

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające
względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z
obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Załącznik nr 3
do uchwały nr XVIII/221/2025
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 24 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2025 rok dokonuje się 
aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

W myśl art 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych WPF i budżet j.s.t. winien być 
zgodny co najmniej w zakresie budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu j.s.t. 
W wyniku wprowadzonych zmian art. 229 powyższej uchwały został zachowany, zatem przedłożony projekt 
zmiany uchwały WPF jest zgodny z budżetem Gminy Dębnica Kaszubska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B111A33B-58DD-4D95-814D-7FDC02771A98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/221/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




